Rangliste
De schnellscht Neckertaler 13

Wir danken unserem T-Shirt Sponsor

Wasserfluhgarage AG

Haupistrasse 209 | 9020 Lichiensielg 9 | wasserflubgarage.ch

SKODA

)

Familien Plausch
Name Ort

Raschle Werner St. Peterzell
Raschle Armin + Marlis Mogelsberg
Scherrer Roger Brunnadern
Rechsteiner Claudia Bachli
Margrit Knopfel Bachli
Gruppe E: ab 40 Jahren
Kat. 19 Start 10.00 Uhr
Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 106 Scherrer Roger 1972  Brunnadern 3.41.99
2 1 Raschle Werner 1971  St. Peterzell 4.16.34
Kat. 18 Start 10.00 Uhr
Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
Gruppe D: ab 19 Jahren
Kat. 17 Start 10.10 Uhr
Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 4  Bleiker Christian 1991 Brunnadern 3.17.16
2 7 Huser Sandro 1994  Necker 3.18.16
3 8 Bleiker Michael 1994  Brunnadern 3.22.55
4 10 Stumpf Christopher 1993  Brunnadern 3.39.02
5 5 Bleiker Reto 1993 Brunnadern 3.52.76
6 2 Raschle Armin 1976  Mogelsberg 4.09.95
7 6 Ruegg Pascal 1986  Oberuzwil 4.19.95
Kat. 16 Start 10.10 Uhr
Rang Starthr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 5 Raschle Irina 1993  St. Peterzell 3.58.35
2 2 Rulegg Yvonne 1988  Brunnadern 4.54.26
3 104 Rechsteiner Claudia 1979  Bachli 4.59.22
4 1 Raschle Marlis 1979  Mogelsberg 5.22.37
5 108 Knopfel Margrit 1982  Béachli 5.32.29
6 4  Blindenbacher Regule 1991 Brunnadern 5.50.67
7 3 Bleiker Nadine 1991 Brunnadern 6.19.67



Kat. 15 Start 10.20 Uhr
Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 111 Mock Stefan 1995  Wasserfluh 4.02.04

Kat. 14 Start 10.20 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 7  Landolt Stefanie 1996 Brunnadern 4.05.21
2 6 Giezendanner Silvia 1995 Lichtensteig 4.30.40
3 8 Kleger Evelin 1995 Mosnang 4.50.79

Kat. 13 Start 10.20 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 12 Lieberherr Marc 1997 Hemberg 3.19.46 De schnellscht Neckertaler
2 13 Keller Jan 1997  Schoénengrund 3.26.42
3 14  Suter Quirin 1997  St.Peterzell 3.49.54
4 15 Zehnder Jonas 1998  Oberhelfenschwil 3.50.35
5 11 Gotzl Patrick 1997  Brunnadern 3.53.15

Kat. 12 Start 10.20

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 9 Jud Andrea 1997  Necker 3.47.62 Di schnellscht Neckertalerin
2 13 Rimensberger Anja 1998  Oberhelfenschwil 4.02.93
3 12 Bduhler Celina 1998 Lichtensteig 4.15.20
4 11 Mock Bettina 1998 Lichtensteig 4.25.55
5 105 Mock Corinne 1997  Amriswil 4.51.49
6 10 Frick Sandra 1998 Brunnadern 5.11.83

Kat. 11 Start 10.30 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 17 Buhler Fabio 1999 Lichtensteig 3.52.88
1 18 Mock Florian 2000 Lichtensteig 3.52.88
3 19 Rimensberger Luca 2000  Oberhelfenschwil 3.53.97
4 20 Stillhart Nicola 2000  Oberhelfenschwil 4.04.67
5 16 Raschle Simon 1999  St. Peterzell 4.11.77

Kat. 10 Start 10.30 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 15 Keller Elin 1999  Schoénengrund 3.54.66
2 19  Wick Aline 1999  Schoénengrund 3.59.56
3 16 Schweizer Sonja 1999  Mogelsberg 4.08.92
4 20 Mdaller Céline 2000 Brunnadern 4.10.16
5 24 Raschle Franca 2000 Mogelsberg 4.10.65
6 22 Hauser Pia 2000 Brunnadern 4.13.66
7 23 Keller Mara 2000 Ebnat-Kappel 4.14.72
8 25 Gisler Eliane 2000  Oberhelfenschwil 4.16.49
9 18 Naf Corina 1999  Brunnadern 4.16.87
10 17 Bollhalder Judith 1999  Oberhelfenschwil 4.26.36
11 109 Schweizer Jasmin 1999  St.Peterzell 4.28.66
12 26 Hassig Luzia 2000  Oberhelfenschwil 4.35.70



13 21 Naf Patricia 2000 Brunnadern 4.36.17

Kat. 9 Start 10.40 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 22 Keller Noah 2001  Schénengrund 3.48.37
2 21 Giezendanner Simon 2001 Lichtensteig 4.20.66
3 108 Rechsteiner Thomas 2001  Bachli 4.53.92
4 25 Hauser Sami 2002  Brunnadern 5.05.52
5 103 Hugli Sandro 2002  Necker 5.51.47

Kat.8 Start 10.40 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 28 Lindauer Hannah 2001  Mogelsberg 4.00.47
2 32 Stauffacher Patricia 2001 Ebersol 4.18.91
3 38 Nef Julia 2002 Dicken 4.21.39
4 31 Meier Esther 2001 Dicken 4.24.15
5 30 Kugler Sara 2001  Oberhelfenschwil 4.28.13
6 34 Lenzo Chiara 2002  Waldstatt 4.28.74
7 29 Raschle Nicole 2001 Mogelsberg 4.35.66
8 37 Buhler Janine 2002 Lichtensteig 4.41.85
9 27 Hollenstein Marina 2001  Necker 4.47.15
10 39 Naf Desirée 2002  Brunnadern 4.59.41
11 33 Gminder Sandra 2002  Necker 5.02.74
12 42 Rutz Anja 2002  Ebersol 5.03.31
13 40 Perks Nimué 2002 Dicken 5.05.86
14 35 Bollhalder Miriam 2002  Oberhelfenschwil 5.07.18
15 43 Brunner Michaela 2002  Wattwil 5.22.01
16 41 Stiefel Michelle 2002  Oberhelfenschwil 6.15.30

Gruppe Behinderten Sport Kat. 7 / Start beim Altersheim 11.00 |

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 30 Perret Marcel 1975 0.30.73
2 102 Ruoss Kilian 1997 0.38.10
3 28 Moser Réne 1964 0.45.24
4 26 Mariza Cosimo 1979 0.58.70
5 29 Raschle Stefan 1989 1.04.44
6 31  Gruber Peter 1947 1.08.64
7 27 Hollenstein Manuel 1986 1.50.11
1 47 Roth Olivia 1998 0.52.25
2 49 Brunner Karin 1992 0.53.26
3 45 Rltsche Domenica 1997 1.01.00
4 48 Frischknecht Jeanine 1991 1.11.42
5 107 Stauffacher Michaela 2003 1.15.34
6 44  Walser Anita 1971 1.22.00
7 46 Eggenberger Andrea 1983  Flawil 2.04.63

Kat. 6 Start beim Reithaf 11.20 Uhr

Rang Startnr Name Vorname Jahrg.  Wohnort Laufzeit
1 35 Keller Nik 2003  Schénengrund 2.21.80
2 38 Steiger Fabrice 2003  Wald-Schénengrun 2.24.75



Kat. 5 Start beim Reithof 11.20 Uhr

34
37
32
44
46
107
36
49
41
40
33
109
39
101
45
48
42
104
43

Keller Ron
Raschle Silvan
Signer Laurens
Raschle Dominik
Roéthlisberger Jan
Angehrn Fabio
Zollet Andrin
Bucher Timo
Perret Oliver
Kndpfel Patrick
Gminder Urs

Rechsteiner Roman

Meier Martin
Ammann Flavio
Kugler Brian

Schdnenberger Andril

Thaler Nico
Hugli Michael
Zaccari Tino

Rang Startnr Name Vorname
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Kat. 4 Start beim Reithof 11.30 Uhr

51
55
54
60
106
59
52
57
56
58

Jud Irene

Mdller Mara
Stillhart Nadja
Gubser Larissa
Dieckmann Leona
Bollhalder Angela
Hollenstein Celine
Bosshart Rebecca
Gamperle Anina

Bollhalder Barbara

Rang Starthr Name Vorname
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57
58
52
55
105
64
100
50
59
54
62
61
63
65
53
60
56

Kndpfel Stefan
Knopfel Matthias

Niedermann Patrick

Schmid Fabian
Scherrer Michael
Nef David
Ammann Phillip
Winteler Fabio
Rutz Silvio

Jud Christian

Lieberherr Sebastian

Gamperle Marcel
Gminder Tobias
Kleger Joel
Scheu Mike
Rutz Leandro
Gerig Fabian

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

Jahrg.

2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jahrg.

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005

Schoénengrund
Uzwil

Dicken
Mogelsberg
Necker
Brunnadern
Mogelsberg
Mogelsberg
Oberhelfenschwil
Bachli

Necker

Bachli

Dicken
Brunnadern
Oberhelfenschwil
Mogelsberg
Dicken

Necker

Dicken

Wohnort
Oberhelfenschwil
Brunnadern
Oberhelfenschwil
Dicken

Necker
Oberhelfenschwil
Necker
Brunnadern
Mogelsberg
Oberhelfenschwil

Wohnort

Bachli

Bachli
Oberhelfenschwil
Brunnadern
Brunnadern
Dicken
Brunnadern
Mogelsberg
Ebersol
Oberhelfenschwil
Brunnadern
Mogelsberg
Necker
Schoénengrund
Hoffeld

Ebersol
Brunnadern

2.27.65
2.28.74
2.29.99
2.30.91
2.31.56
2.35.93
2.42.66
2.43.18
2.44.11
2.48.72
2.49.92
2.51.92
2.53.76
2.55.89
3.00.20
3.19.81
3.22.58
3.23.10
3.41.52

Laufzeit
2.54.87
3.08.45
3.10.79
3.11.37
3.16.00
3.18.00
3.22.75
3.25.78
3.35.42
3.37.78

Laufzeit
2.52.86
2.53.99
2.55.39
2.55.67
3.03.95
3.05.88
3.06.42
3.14.35
3.15.77
3.17.00
3.18.56
3.19.71
3.22.81
3.26.34
3.28.29
3.28.75
3.30.88



18
19

Kat. 3 Start beim Reithof 11.40 Uhr

66
51

Buchser Thor
Brunner Luca

Rang Startnr Name Vorname
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Kat. 2 Start beim Reithof 11.30 Uhr

61
67
110
68
62
63
74
70
65
64
100
71
72
102
66
69
101

Steiger Selina

Winteler Natalie

Schweizer Daniela
Signer Lisa
Rechsteiner Andrea
Raschle Lorena
Ehrbar Simona

Naf Katja

Meier Rahel
Rimensberger Lea
Moser Flavia
Raschle Melina
Jager Ronja
Tschumper Nina
Naf Salome

Thaler Olivia
Moser Letizia

Rang Startnr Name Vorname
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Kat. 1 Start beim Reithof 11.40 Uhr

70
77
110
72
68
71
69
67
73
74
75
76

Bucher Marco

Niedermann Severin

Rechsteiner Stefan
Langenegger Lorin

Schoénenberger Jonas

Stillhart Marc

Kuhn Gioel
Hollenstein Damian
Réthlisberger Marco
Jager Kobi

Raschle Manuel
Kleger Liun

Rang Startnr Name Vorname

1
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75
79
77
76
78
103

Perks Carrys
Knédpfel Corina
Lieberherr Manuela
Jager Marlene

Naf Manuela
Moser Anna

2006
2005

Jahrg.

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006

Jahrg.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2010
2010

Jahrg.

2007
2008
2007
2007
2008
2008

Brunnadern
Oberhelfenschwil

Wohnort
Wald-Schénengrun
Necker
St.Peterzell
Dicken

Bachli
Mogelsberg
Waldstatt
Brunnadern
Dicken
Oberhelfenschwil
Ebersol
St.Peterzell
Hoffeld
Degersheim
Brunnadern
Dicken
Mogelsberg

Wohnort

Dicken
Oberhelfenschwil
Bachli

Hemberg
Mogelsberg
Oberhelfenschwil
Brunnadern
Necker

Necker

Hoffeld
Mogelsberg
Schoénengrund

Wohnort
Dicken
Bachli
Brunnadern
Hoffeld
Brunnadern
Mogelsberg

3.31.83
3.39.69

Laufzeit
3.02.33
3.12.15
3.16.71
3.18.53
3.24.77
3.26.77
3.28.60
3.29.57
3.31.91
3.38.41
3.46.68
3.50.91
3.56.54
3.57.53
3.58.78
4.04.14
4.29.96

Laufzeit
3.09.44
3.13.73
3.20.65
3.31.00
3.43.41
3.51.59
3.56.15
4.02.34
4.09.53
4.53.05
5.09.18
5.09.89

Laufzeit
3.48.50
4.10.10
4.12.27
4.17.09
4.20.82
4.48.58



